ITEM Τάχα dicitur pro ταχὺ s. ταχέως, Cito, Statim, Celeriter, Velociter; vel potius pro ταχέα, e quo συγκεκόφθαι putatur. Od. O. (50.) τάχα δ' ἔσσεται ήσως, Confestim aurora diffulgebit, Mox aurora diffundet radios suos. Item ὡς τάχα ex Eur. affertur pro Quamprimum, Quamcitissime. Qua signif. paulo ante docui ὡς τάχιστα s. ὅτι τάχιστα dici. || Signif. etiam Fortassis, Forsitan, Forsan, Forte, ἵσως. Quem usum habet ap. prosæ quoque Scriptores, non itidem in signif. præcedente. Aristot. Rbet. 1. Καὶ ἀμφιβητησθεῖστες προστιθέασιν ἀεὶ τὸ Ίσως καὶ τὸ Τάχα, καὶ πάντα λέγουσιν οὕτω, παγίως δὲ οὐδὲν, Plato Minoe, Καὶ ἵσως καλῶς λέγεις, τάχα δὲ ὠδεῖς ἀμεινον εἰσόμεθα. Ubi nota in una periodo duo hæc synonyma adverbia, sc. τάχα et ἵσως. Item τάχ' ἀν ποτε, Fortassis aliquando. Et τάχα πον, ut ἵσως πον, vacante alterutro horum, πον aut τάχα, ut annotat Bud. e quodam Gramm.: Lucian. certe dixit καὶ τάχα πον pro Et fortasse. Idem Bud. ex eod. Gramm. annotat, dici etiam τάχ' ἵσως, idque ἐκ παραλλήλου, sicut et cum dicitur τάχα πον. Præcedentis autem τάχα ἀν itidem pro Fortasse, hoc affert exemplum e Plat. Pbilobō, ubi Socrates dicenti, Μῶν οὖν σοι καὶ πέμπτου προσδεήσει; respondet, τάχ' ἀν, οὐ μήν γε ἐν τῷ νῦν, Fortasse: non tamen in præsenti. Bud. || Rursum τάχα πον dicitur ponit etiam pro Celeriter, ταχέως: nullo tamen allato exemplo, nec nominato ullo Auctore. [“Abresch. Ἀesch. 2, 79. Aristoph. Λ. 375. 444. (1115.) Θ. 66. 853. Α. 481. Jacobs. Anth. 11, 134. Duport. Gnom. Hom. 250. Heyn. Hom. 6, 519. Eur. Bacch. 538. Hipp. 182. Hec. 1245. Iph. A. 311. Hel. 459. Musgr. 1468. Herc. F. 500. Eum. 457. ad Phalar. 266. Thom. M. 835. Markl. Suppl. 551. ad Charit. 112. ad Timæi Lex. 151. et Add., Koen. ad Greg. Cor. 220 (=467.) ad Od. A. 251. T. H. ad Lucian. 1, 242. ubi de ejus confusione cum τάλλα. Mox, Aristoph. Εἰρ. 1315. Fr. 231. Schol. ad Πλ. p. 197. Hemst. Schneid. Anab. 363. Heind. ad Plat. Phædr. 192. 236. Eur. Phœn. 906. Steinbr. Mus. Tur. 1, 290. Phalar. 34. Zeun. ad Xen. K. Π. 323. et Ind., Wyttēnb. Select. 151. Plut. Mor. 1, 584. In fine positum, Philostr. 174. Boiss. T. πον, Epigr. adesp. 709. Τάχ' ἀν πον, Plato Phædro 282. sic τάχα δ' ἀν p. 311. Ισως τ., Xen. Hell. 446. (7, 1, 24.) T. ἵσως, ad Demosth. 3, 67. Taylor., Steinbr. Mus. Tur. 1, 194. Τάχα — ἵσως, Matthiæ Gramm. 690. Τάχ' ἀν — ἵσως ἀν —, Plato de LL. p. 30. Ast. Η τάχα, Strato 98. : sic leg. Christod. Ecphr. 103. : Paul. Sil. 72. Epigr. adesp. 61. Jacobs. Anim. 310. T. τις τ., Paul. Sil. 3. T. ἐπειδὰν, Heind. ad Plat. Phædr. 235. Τι τάχα —, Idem ad Gorg. 65. Τάχ' ἀν, Steinbr. Mus. Tur. 1, 282. Jacobs. Exerc. 1, 45. Τάχ' οὖν, 209. Τάχα ποτε, ad Charit. 65.” Schæf. MSS.] Ταχιστής, ητος, ΣΙΝΕ Ταχιστής, ητος, ή, Celeritas, Pernicitas, Velocitas: cui opp. βραδυτής, s. βραδύτης, Tarditas. II. Ψ. (740.) Πηλείδης δ' αἴψ' ἀλλα τίθει ταχιστής θεθλα. Ει ταχιστής ποδῶν ap. Athen.